

Pachet CCS1

I.D.: 107322315

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.619,12 RON - 2.619,12 RON

Descriere: Brosura format final A4, interior 36 pag. 130 g + coperta 4 pag 300 g, capsare = 33,61 lei / buc x 6 buc = 201,66 lei Etichete autocolante, 90x45 mm, PVC printat si decupat pe contur = 0,42 lei / buc x 3655 buc = 1.535,10 lei Roll-up 850x2000 mm, sistem AL, polipropilena print policromie = 294,12 lei / buc x 3 buc = 882,36 lei
